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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for afbagning af frossen
leverpostej og varmholdelse heraf efter afbagning, vask og
desinficering af redskaber til håndtering af Bake-off, at vask til
håndvask er tilgængelig i Bake-off afdeling og hensigtsmæssig
placeret samt forsynet med sæbe og papir til aftørring af
hænder. Opbevaringstemperaturer i køl- og frost.
Procedurer for markedsføring af udløbne fødevarer.
Virksomheden redegjorde herfor. Ok.
Vejledt generelt om, at, det skal være klart for modtageren, at
der er tale om udløbne fødevarer. Det kan fx ske ved adskillelse
fra andre lignende fødevarer og skiltning eller ved mærkning af
hver enkelt vare med information om, at fødevaren har
overskredet sin holdbarhedsdato. Hvis en detailbutik
markedsfører en udløben fødevare, er det som udgangspunkt
butikkens ansvar, at fødevaren stadig er egnet til konsum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse i frugt og grønt afdeling, Bake-off
afdeling, køle- og frostmøbler i butikken samt i område ved
selvbetjent slik.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse på procestrin varmebehandling og varmholdelse
samt udpegning af disse trin som kritiske kontrolpunkter. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperaturer, varmebehandling og årlig revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. juli 2023
til dags dato. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at dokumentation fremadrette også foretages på ny aktivitet - varmholdelse. Ok.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter for information om allergene ingredienser: Birkes
stykker,Trekornsbrød, Studenterbrød samt Sandwich med Frikadelle og Rødkål. Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


